
quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM /FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
CNPJ: 13.770.489/0001-22 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO  
CREDENCIAMENTO Nº 007/2019 - CONTRATO Nº 096/2019 - CONTRATANTE: 
Pref. Mun. de Cafarnaum Bahia/Fundo Mun. de Saúde - EMPRESA CONTRATADA: 
SERVICOS MEDICO DR CICERO LUCENA - ME: ao C.T Nº 096/2019. Com os acréscimos 
de 25,00%, o valor passara de R$: 287.160,00 para R$: 291.450,00; D.Ass. 19/02/2020– Sueli 
Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal. 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A1EB4D0B833E24170CEB6808C06253A


		2020-02-27T09:07:15-0300




